２０２５年４月２３日

各    位

                                      会社名   株式会社  コ  ッ  ク  ス

                                      代表者名  代表取締役社長

 兼  デジタル推進本部長

        三宅  英木

                                     （東証スタンダード・コード番号：９８７６）

                                   問合せ先   財経部長   柳澤  愛

                                          （TEL.03－5821－6070）

人事異動について

 当社は、下記の通り人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

【一般人事】（５月 1 日付）

新   職 旧   職 氏  名

管理本部長
管理本部長 兼

財経・物流本部長代行
中社 敏雄

財経・物流本部長代行

兼     財経部長
財経部長 柳澤 愛

以 上